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P.T. Oferenci wszyscy

DA.4240-1-6/20 Nowy Sacz, dnia 8 lipca 2020 .
Dotyczy: zapytanianrl

W zwigzku ze zlozonymi zapytaniami dotyczacymi zapisow SWKO w postepowaniu
konkursowym na $wiadczenie ustug medycznych Szpital Specjalistyczny
im. Jedrzeja Sniadeckiego w Nowym Saczu jako Zamawiajacy informuje, Ze:

Dot. zad 3-9

Pytanie 1:

Wydtuzenie czasu skiadania ofert z 10.07.2020 r. godz. 11.00 na 17.07.2020 godz. 11.00?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na przesuniecie terminu otwarcia na 15 lipca
2020r. godz.11.00.

Pytanie 2:

Zmiany zatacznika na proponowang Naszg wersje (ceny jednostkowe za badanie i poprawne
nazewnictwo z uwzglednieniem opisu metod i przygotowania materiatu do transportu}+ ewentualnie
dodatkowa kolumna w tabeli cennika z iloécig badan.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zalaczenie pod umowe zalacznika
zawierajacego opis metod i przygotowania materiatu do transportu.

Pytanie 3:

Zmiane daty obowigzywania umowy z 36 miesiecy na 12 miesiecy (diuzsze trwanie umowy niz 12
miesiecy moze spowodowad iz nie bedziemy w stanie zrealizowac podanych w umowie badan ze wzg!
chociazby na odczynniki na ktdre Nasz Szpital réwniez ma umowy na czas okreslony oraz duzg
dynamikg zmian w metodach badan);

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 4;

Proponujemy zmiany w zapisach umowy dot. par 1 ust 2,3,4 - ( umowa ze zmianami dotaczona do e-
maila),paragraf 4 zapis Udzielajacy zamdwienie zobowiazuje sie zapfaci¢ naleznos¢ za wykonang
ustuge ...przelewem w terminie 21 dni od daty jej prawidfowego wystawienia ( zmiana z 30 dni od
daty otrzymania ha 21 dni od daty wystawienia) paragraf 8 - dot kar { prosimy o zmniejszenie kar w
przypadku niewykonania ustug.

Odpowiedz: Zamawiajqcy, wyraza zgode na wprowadzenie zmiany z wyjatkiem zmiany
terminu platnosci. § 1 i § 8 umowy otrzymuje nowe brzmienie jak ponizej:
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1. Przedmiotem niniejsze] umowy jest Swiadczenie ustug medycznych - Swiadczen

zdrowotnych dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego im. J. Sniadeckiego w Nowym Saczu przez

Przyjmujacego zamdwienie.

2. Przyjmujacy zamowienie zobowigzuje sig do wykonywania badan laboratoryjnych w rodzaju

, cenie za jedno badanie oraz w terminie okreslonym w zatacznikach nr 1, 2 do umowy w ilosci
okresloneJ kazdorazowo przez Udzielajgcego Zaméwienie.

3. Koszt przesytki materiatéw do badah ponosi zleceniodawca. Materiat do badan bedzie
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dostarczany przez zleceniodawee ....cciceei s e , od poniedziatku do pigtku w
godzinach pracy laboratorium, zgodnie z zatacznikiem nr 2. Wyniki badan przekazywane beda za
pomocq odbioru bezposredniego przez osobe wyznaczong i uprawniong do odbioru wynikow
przez Zleceniobiorce, zwana, kurierem. Odbidr bezposredni wyniku mozliwy jest w kolejnym dniu
roboczym, nastepujacym po dniu, w ktorym zakonczono wykonywanié badania. Termin
wykonania badania okresla zatacznik nr ... do umowy od daty otrzymania/odbioru materiatéw do
badan.

W przypadkach naglych wyniki badan przekazywane bedg telefonicznie i faksem na pisemng
prosbe lekarza przekazang drogg elektroniczna.

Przyjmujacy zamowienie zobowigzany jest do prowadzenia systematycznej ewidencji i
dokumentacji wykonywanych badan oraz odpowiada za terminowos¢ i merytoryczng jakosc
badan.

Badania bedq realizowane na podstawie skierowan Udzielajgcego zamdwienie.

Udzielajacy zaméwienie kierujac pacjentéw do Przyimujacego zamowienie stosuje ogdlne zasady
wystawiania skierowan (Imig, Nazwisko, Pesel, rozpoznanie wg ICD 10, przynaleznosé do NFZ,

. data wystawienia skierowan, pieczec Udzielajacego zaméwienie z identyfikatorem nadanym przez

10.

1.

NFZ oraz podpis i pieczed lekarza).

Przyjmujacy zamodwienie zobowiazuje sie wykonaé na zlecenie Udzielajacego zaméwienie inne
badanie nie objete zakresem umowy, o ile ich wykonanie lezy w jego mozliwosciach na podstawie
zlecenia (skierowania wystawionego przez Zamawiajacego po cenach jakie stosuje Przyjmujacy
zamowienie w umowach z innymi Udzielajacymi zaméwienia).

Przyjmujacy zamowienia zobowiazuje sie udostepni¢ umowe podwykonawstwa w formie
elektronicznej za posrednictwem portalu swuadczenlodawcy w formie okreslonej przez NFZ
(https://portal.nfz-krakow.pl).

Przyjmujacy zaméwienie nie moZe przeniesé na osobe trzecig praw i obowiazkéw wynikajacych z
umowy.

§8

W przypadku niewykonania ustug w terminie Przyjmujacy zamowienie zaplaci Ud2|e]aja_cemu
zamdwienie kary umowne:

w wysokoscl 1% wartosci ustug tj. (iloczynu ceny badania/ konsultacji x ilos¢ badar/ konsultacji)
zlecenia za kazdy, dzief opdznienia,

w przypadku nie prowadzenia lub nierzetelnege prowadzenia dokumentacji medycznej — 2%
kwoty faktury za miesiac, w ktérym zdarzenie mialo miejsce,

z powodu naruszenia innych postanowien umowy — kazdorazowo 2% kwoty faktury za miesiac, w
ktorym stwierdzono naruszenie a w przypadku braku takiej faktury 2% kwoty faktury za poprzedni
miesiac,

20% sredniej miesiecznej wartoéci wykonywanych ustug w przypadku odstapienia od wykonania
uMmowy.

Zaplata kary umownej nie pozbawia Udzielajgcego zamowienie prawa dochedzenia
odszkodowania na zasadach ogdlnych.

Udzielajacemu zamowienie przystuguje prawo potracenia naliczonych kar umownych z faktury
Przyimujacego zamdwienie.

W przypadku niewykonania ustug w terminie przez Przyjmujacego zamdwienie, spowodowane sitg
wyzszq tj. awaria sprzetu, przeglady serwisowe urzadzenia, itp., kary umowne nie beda pobierane
przez Udzielajgcego zamowienie.”

Pytanie 5:

W tabeli Oferta cenowa - w kolorze czerwonym zaznaczytam badania ktdre juz nie wykonujemy,
natomiast kolorem zielonym proponowane w zamian powyzszych z podliczong ilocig proponowanych
badan z Paristwa strony.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zamiane badan.
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